

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
3	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
4	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
5	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
6	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
7	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
8	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec**Objekt:** SO 101 Komunikace III/43237**Rozpočet:** SO 101 Komunikace III/43237**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
 Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
 Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU  ZEMINA  dle pol. 12924 čištění krajnic 0,15*1947*2=584,100 [A] dle pol. 12932 čištění příkopů 0,3*3877*2=2 326,200 [B] dle pol. 17120 uložení sypaniny 5,775*2=11,550 [C] Celkem: A+B+C=2 921,850 [D]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 921,850		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  odvoz a likvidace v režii zhotovitele výměra dle Microstation  stávající kryt vozovky tl.90mm 0,09*16963=1 526,670 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.	M3	1 526,670		
3	11372	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  odvoz a likvidace v režii zhotovitele napojení asf. sjezdů, místních a účelových komunikací st. vlevo: 0,298;0,698;1,810 st. vpravo: 0,163;0,247;0,294;0,437;0,992;1,170 výměra dle Microstation  napojení sjezdů tl.40mm 0,04*217=8,680 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.	M3	8,680		
4	11372	3	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  odvoz a likvidace v režii zhotovitele výměra dle Microstation	M3	42,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v místech poruch podkladních vrstev tl. dalších 50mm 0,05*850=42,500 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.				
5	12273	R	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I  odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation  pro odláždění čel propustků tl.150+200mm 0,35*16,5=5,775 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	5,775		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
6	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM  odvozová vzdálenost v režii zhotovitele výměra dle Microstation  stržení stávající krajnice tl.150mm 1947=1 947,000 [A]  Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	1 947,000		
7	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M  odvozová vzdálenost v režii zhotovitele předpokládaný nános 0,3m3/m st. vlevo: 0,005-0,025;0,030-0,132;0,133-0,148;0,185-0,279;0,279-0,695;0,701-0,804;0,804-0,954;0,957-1,174;1,185-1,568;1,572-1,805;1,8015-2,116. st. vpravo: 0,000-0,017;0,114-0,152;0,172-0,205;0,210-0,241;0,307-0,435;0,442-0,799;0,800-0,885;0,888-0,944;0,947-0,985;0,998-1,007;1,011-1,153;1,186-1,695;1,698-2,116.  LV 20+102+15+94+398+103+150+217+383+233+301=2 016,000 [A] PV 17+38+33+31+128+357+85+56+38+9+142+509+418=1 861,000 [B] Celkem: A+B=3 877,000 [C]  Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	3 877,000		
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  dle pol. 12273.R 5,775=5,775 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech	M3	5,775		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li><li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
9	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM výměra dle Microstation  nová zemní krajnice tl.100mm 0,1*1150=115,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>	M3	115,000		
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	102,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odláždění u propustků st. 0,136;0,802;1,835 napojení stávajících sjezdů st. vlevo: 0,027;0,298;1,180;1,570 výměra dle Microstation úprava pro odláždění u propustků a napojení sjezdů 16,5+86=102,500 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1		Zemní práce					
4		Vodorovné konstrukce					
11	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25  odláždění u propustků st. 0,136;0,802;1,835 dlažba tl.200mm do bet. C20/25 s vyspárováním MC výměra dle Microstation bet. C20/25 tl.150mm 0,15*16,5=2,475 [A]  Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,	M3	2,475		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
12	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění u propustků st. 0,136;0,802;1,835 dlažba tl.200mm do bet. C20/25 s vyspárováním MC výměra dle Microstation lom. kámen tl.200mm 0,2*16,5=3,300 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklynováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M3	3,300		
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
13	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM napojení stávajících sjezdů, místních a účelových komunikací st. vlevo: 0,027;0,298;1,180;1,570 výměra dle Microstation ŠD 0-32 tl.100mm 86=86,000 [A]  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	86,000		
14	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM výměra dle Microstation	M2	1 947,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nová krajnice ze ŠD 0-32 tl.100mm 1947=1 947,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
15	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 napojení asf. sjezdů, místních a účelových komunikací st. vlevo: 0,298;0,698;1,810 st. vpravo: 0,163;0,247;0,294;0,437;0,992;1,170 výměra dle Microstation napojení 0,3 kg/m2 217=217,000 [A] obnova vozovky 0,3 kg/m2 16963=16 963,000 [B] Celkem: A+B=17 180,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	17 180,000		
16	572213	2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 výměra dle Microstation obnova vozovky 0,5 kg/m2 16963+(0,1*4232)=17 386,200 [A] obnova podkladní vrstvy 0,5 kg/m2 850+(0,18*425)=926,500 [B] Celkem: A+B=18 312,700 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	18 312,700		
17	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM napojení asf. sjezdů, místních a účelových komunikací st. vlevo: 0,298;0,698;1,810 st. vpravo: 0,163;0,247;0,294;0,437;0,992;1,170 výměra dle Microstation	M2	17 180,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení ACO 11+ 217=217,000 [A] obnova vozovky ACO 11+ 16963=16 963,000 [B] Celkem: A+B=17 180,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
18	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 50MM výměra dle Microstation obnova vozovky ACL 16+ 16963+(0,1*4232)=17 386,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	17 386,200		
19	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM výměra dle Microstation obnova podkladní vrstvy ACP 16+ 850+(0,18*425)=926,500 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	926,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
 Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
 Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM  dlažba bude očištěna a využita zpětně výměra dle Microstation  předláždění chodníku st. vpravo: 0,038;0,087 20=20,000 [A]  Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</li> <li>- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</li> <li>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582</li> </ul>	M2	20,000		
21	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM  VČETNĚ PROŘEZÁNÍ napojení asf. sjezdů, místních a účelových komunikací st. vlevo: 0,298;0,698;1,810 st. vpravo: 0,163;0,247;0,294;0,437;0,992;1,170 výměra dle Microstation  napojení 41+30+16,8+41,3+15+6,5+19,7+69,5+13,7=253,500 [A] podélná pracovní spára 2116=2 116,000 [B] Celkem: A+B=2 369,500 [C]  Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>položka zahrnuje:</li> <li>- dodávku předepsaného materiálu</li> <li>- vyčištění a výplň spar tímto materiálem</li> </ul>	M	2 369,500		
5		Komunikace					

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

22	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM  propustky st.0,136;0,802;1,835 st.0,136 včetně ploch stěn mezi výtokem a mostem pro pěší nanesení sanační malty (rekonstrukce – reprofilace - čela a římsy)  23,6+10+22+20=75,600 [A]	M2	75,600		
----	--------	--	---	----	--------	--	--



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
23	626121		REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM  st. 0,136 svislé stěny mezi výtokem a mostem pro pěší  10=10,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	10,000		
24	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM  propustky st.0,136;0,802;1,835 st.0,136 včetně ploch stěn mezi výtokem a mostem pro pěší Spolu se sjednocujícím barevným nátěrem barvy betonu  23,6+10+22+20=75,600 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	75,600		
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
7	Přidružená stavební výroba						
25	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	8,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			propustky st.0,136;0,802;1,835 sjednocující nátěr typu S2 na římsách 1,8+1,2+1,5+1,4+1,3+1,3=8,500 [A]  Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.				
26	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)  propustky st.0,136;0,802;1,835 sjednocující nátěr typu S4 na římsách 3,5+2,3+1,8+1,2+2,8+2,7+1,5+1,4+2,5+2,5+1,3+1,3=24,800 [A]  Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	24,800		
7	Přidružená stavební výroba						

9	Ostatní konstrukce a práce						
27	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM  odstranění zábradlí pro nová svodidla st. vlevo i vpravo: 0,772-0,832;1,812-1872; odvoz a likvidace v režii zhotovitele výměra dle Microstation 4*3=12,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	12,000		
28	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ  nová svodidla JSNH4/N2 včetně náběhů st. vlevo i vpravo: 0,772-0,832;1,812-1872; výměra dle Microstation	M	240,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4*60=240,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
29	91228	1	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výměna stávajících červených směrových sloupků ve sjezdech st. vlevo: 0,163;0,437;0,885;0,945;0,992;1,170 st. vpravo: 1,180 červené 14=14,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	14,000		
30	91228	2	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU výměna stávajících směrových sloupků bílé 88=88,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	88,000		
31	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ výměna stávajících směrových sloupků a ve sjezdech st. vlevo: 0,163;0,437;0,885;0,945;0,992;1,170 st. vpravo: 1,180 odvoz a likvidace v režii zhotovitele	KUS	95,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
 Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
 Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			červené 14=14,000 [A] bílé 81=81,000 [B] Celkem: A+B=95,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku				
32	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU na nových svodidlech 4*2=8,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	8,000		
33	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ odvoz a likvidace v režii zhotovitele odstranění stávající DZ (A7a+E7a) st. 0,240 vpravo 2=2,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
34	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ odvoz a likvidace v režii zhotovitele odstranění stávajícího sloupku DZ st. 0,240 vpravo 1=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
35	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA výměra dle Microstation V1a (0,125) 0,125*47,5=5,938 [A] V2b (3/1,5/0,125) 0,125*174*0,66=14,355 [B] V2b (3/6/0,125) 0,125*1895,5*0,33=78,189 [C] Celkem: A+B+C=98,482 [D]	M2	98,482		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
 Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
 Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
36	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA výměra dle Microstation V4 (0,125) 4124,5=4 124,500 [A] V4 (0,5/0,5/0,125) 0,125*108*0,5=6,750 [B] Celkem: A+B=4 131,250 [C]	M2	4 131,250		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
37	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM propustky st. 0,136;0,802;1,835 výměra dle Microstation obruba 100/10/20 do bet C20/25 pro zapření dlažby u propustků 14+13+12=39,000 [A]	M	39,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
38	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM výměra dle Microstation 16963+850+217=18 030,000 [A]	M2	18 030,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
39	938544		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ propustky st.0,136;0,802;1,835	M2	76,600		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 101 Komunikace III/43237  
Rozpočet: SO 101 Komunikace III/43237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			st.0,136 včetně ploch stěn mezi výtokem a mostem pro pěší otryskání poškozených částí 23,6+10+23+20=76,600 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec**Objekt:** SO 801 DIO**Rozpočet:** SO 801 DIO**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 801 DIO  
Rozpočet: SO 801 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	19,000		
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ  včetně přesunů podle etap výstavby  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	19,000		
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ  označení pracovních míst na dobu 39 dní  39*19=741,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	741,000		
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM  včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	16,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 801 DIO  
Rozpočet: SO 801 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ včetně přesunů podle etap výstavby Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	16,000		
6	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ označení pracovních míst na dobu 39 dní 39*16=624,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDEN	624,000		
7	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	4,000		
8	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ včetně přesunů podle etap výstavby Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
9	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ označení pracovních míst na dobu 39 dní 39*4=156,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	156,000		
10	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO Technická specifikace: položka zahrnuje:	KUS	1,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 801 DIO  
Rozpočet: SO 801 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
11	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ včetně přesunů podle etap výstavby Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
12	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ označení pracovních míst na dobu 39 dní 39*1=39,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	39,000		
13	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,000		
14	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ včetně přesunů podle etap výstavby Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
15	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ označení pracovních míst na dobu 39 dní 39*2=78,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	78,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 801 DIO  
Rozpočet: SO 801 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	25,000		
17	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ včetně přesunů podle etap výstavby Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	25,000		
18	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ označení pracovních míst na dobu 39 dní 39*25=975,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	975,000		
19	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně přesunů podle etap výstavby viz. výkres DIO pro směrové desky Z4 25=25,000 [A] pro přechodné DZ včetně zábran Z2 16=16,000 [B] Celkem: A+B=41,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	41,000		
20	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ včetně přesunů podle etap výstavby Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	41,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD13720 III/43237 Hodonín - Rohatec  
Objekt: SO 801 DIO  
Rozpočet: SO 801 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ označení pracovních míst na dobu 39 dní 39*41=1 599,000 [A]	KSDEN	1 599,000		
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.							
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: